
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 10 9 4

25

╳

20
1
21

2
22

9
25

10 13
Auszeit

Ende
18:04 B  DJK Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 1 8 9 20

1211 13
8:20 11:22

1
10

2
11

3
12

5 6 8 Auszeit

6:12
8:17

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  DJK Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 2 8 11 20

25

╳

9
2
16

3
17

5
21

6
23

7
25 Auszeit

Ende
18:28 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 3 10 9 12

194 2
13:17 18:23

0
12

2
13

5
15

8
17

10
19

11
Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 10 9 4

8

2 3 4
Auszeit

4:7

Ende
18:47 B  DJK Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 2 8 11 20

12

╳

11
1
12

2 7 8 10
Auszeit

12:14

Wechsel
8:7 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 10 9 4

153 11
13:12 9:8

12
 
15

9 10 11
Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  TuS Hattingen vs. DJK Grün-Weiß Werl B
Spiel 39 17.12.2023 18:00 Uhr

Norbertschule
59457 Werl
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A  TuS Hatting… 10/14
2 Küsel, Max Ilya X
3 Gladis, Phillip X
4 Brikmann, Lennox X
5 Altinkaynak, Emre X
6 Frye, Lasse
8 MarquesDAlmeida, F… X
9 Thüner, Raphael Maxi… X

10 Frohenberg, Matti X
11 Gebauer, Jannik X
12 Krause, Nils Philip X
A  Libero
6 Frye, Lasse
A  Offizielle

C

B  DJK Grün-We… 10/14
1 Stoppelkamp, Korbinian X
2 Erol, Tahir X
3 Butsch, Andre` X
6 Reinert, Justin
8 Pienkowski, Max X
9 Wimmeler, Vincent X

10 Lenz, Leon X
11 Tolles, Jan Robin X
13 Maciaszczyk, Lukasz X
20 Schwittay, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle
T Seelig, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Hatting… DJK Grün-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 4 12 0 2 2
1 2 0 19 2 21 25 1 0 0
1 2 1 15 3 16 12 0 0 1
2 4 2 59 41 49 1 2 3
Start: 18:00 Ende: 18:47 Dauer: 0:47

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hering, Arved 1 Miranda, Francesco
2 Apel, Felix 2 Börger, Leon

Schr. Emilski, Nikita
Assist. Adamietz, Mica
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