

Bezirksliga 7 mU20

Männer

(A) TuS Hattingen vs. DJK Grün-Weiß Werl (B)

Spiel 39

17.12.2023 18:00 Uhr

Norbertschule 59457 Werl



			S		art :00	A) TuS I	Hatting	j	R		de :04	В	DJK G	Frün-W	/e	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	8	2	10	9	4		10	3	1	8	9	20	
In la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25		11			13		12
Aufstellung		Spielstand	Z									8:20			11:22		
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20	1 21	2 22	9 25	10	13	Auszeit	1 10	2 11	3 12	5	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					٩						<u></u>				6:12 8:17

S		art :07	В	DJK G	Frün-W	/e	R		de :28	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	13	2	8	11	20		5	8	3	10	9	12	
<u> </u>							25			4		2		19
_										13:17		18:23		
2	X 9	2 16			6 23	7 25	Auszeit	0 12		5 15	8 17	(<u>6</u> 5	11	Auszeit
														12:14

			S		art :31	A) TuS I	Hatting	J	s	En 18:		В	DJK (Grün-W	/e	R		chsel :7	A) TuS I	Hatting	J	s
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	artaufstellung	ıT	5	8	2	10	9	4		10	13	2	8	11	20		5	8	2	10	9	4	
le E	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	I <u>.</u>							8							12			3	11			15
Aufsi			4																	13:12	9:8			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	4				Auszeit	X 11	1 12)	2	7	8	10	Auszeit	12	15		9	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7							12:14							

	A	TuS Hatting 1	LO/14	B	DJK Grün-We 10)/14
	2	Küsel, Max Ilya	X	1	Stoppelkamp, Korbinian	X
	3	Gladis, Phillip	Х	2	Erol, Tahir	Х
	4	© Brikmann, Lennox	Х	3	Butsch, Andre`	Х
	5	Altinkaynak, Emre	Х	6	Reinert, Justin	
	6	Frye, Lasse		8	Pienkowski, Max	X
	8	MarquesDAlmeida, F	Х	9	Wimmeler, Vincent	Х
	9	Thüner, Raphael Maxi	X	10	Lenz, Leon	Х
	10	Frohenberg, Matti	Х	11	Tolles, Jan Robin	Х
	11	Gebauer, Jannik	Х	13	© Maciaszczyk, Lukasz	Х
	12	Krause, Nils Philip	Х	20	Schwittay, Maximilian	Х
bnisse	A) Libero		B) Libero	
DJK Grün-We (B)	6	Frye, Lasse		(B) Offizielle	
Dauer P G W A	(A) Offizielle		Ŧ	Seelig, Robert	Т

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	(1	uS	Hatt	ing	DJK G	rün-\	We.	($_{B}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	4	12	0	2	2
	1	2	0	19	2	21	25	1	0	0
	1	2	1	15	3	16	12	0	0	1
	2	4	2	59		41	49	1	2	3
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	18:47	Dai	uer:	0:4	17
	Sie	ge	r: T	uS F	latting	en			- 2	2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hering, Arved		1	Miranda, Francesco
2	Apel, Felix		2	Börger, Leon
			Schr.	Emilski, Nikita
			Assist.	Adamietz, Mica

Dokument erstellt: 17.12.2023 18:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP